Ces motifs, vénérables Frères, Nous engagent à ne pas cesser de
louer et de recommander aux nations catholiques une forme si

excellente de la piété, une dévotion si utile pour nous conduire au
port du salut.

(1) Sag. XV, 3.
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saepius lilteris et alloculione animum aperuimus. — Videlicet,

quum Nos quolidie acrius ad agendum impellat id volum, quod
ex diviuo Christi Jesu Corde concepimus, inila3 dissidenlium

reconcilialionis fovendœ,intelliginiusquidem hanc prrcstanlissi-

mam iinitatem nulla re melius parari posse et adsiringi quam
sanctarum precum virtute. Obversatur exemplum Christi, qui ut

aluniui disciplina:', suas essent in fide eL caritate iinum, offusa ad

Palreni obsecralione rogavit. Deque valida in idem deprecatione

Malris cjus sanclissimae, illustre documentum in historia est

apostolica. In qua commemoratur primus Discipulorum cœtus,

promissam almi Spiritus amplitudinem magna spe flagitans et

expectans; simulque Mariœ prœsentia comprecantis singulariter

commemoratur: Hi omnes erant persévérantes unanimller in ora-

tione cum Maria maire Jesu (1). Ut igitur ad eam, tamquam ad

unitatis fautricem et custodem eximiam, recte se Ecclesia exo-

riens precando adjunxit, id similiter his temporibus per orbem
catholicum fieri peropportunum est; loto praeserlim octobri,

quem mensem jamdiu Nos divincP Matri, pro afllictis Ecclesiae

temporibus implorandse, deditum sacrumque solemni Rosarii

ritu voluimus.—Proinde caleat ubique hujusmodi précis studium,

ad propositum in primis sancta:; unitatis. Neque aliud quidquam
Mariœ gratius acceptiusque fuerit, utpote quse Chrislo maxime
conjuncta, maximopere id cupiat et velit ut qui uno eodemque
donati sunt ejus baptismale, una omnes eademque fide perfec-

taque caritate cum ipso et inter se cohaereant. — Ejusdem vero

fidei mysteria augusta altius in animis per Rosarii cultum insi-

deant, eo felicissimo fructu ut imitemur quod continent et quod
promittunt assequamiir.

Interea munerum divinorumauspicemcaritatisqueNostrc-e tes-

tem, singulis vobis cleroque ac populo vestro Apostolicam bene-

dictionem peraraanter impertimus.
Datum Romee apud Sanctum Petrum die XX Septembris

anno MDCGGXGYI, Pontificatus Nostri decimo nono.

LEO PP. XIII

(l) Act. I. 14.
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Mais Nous y sommes encore excité par une raison d'une haute

importance au sujet de laquelle, dans plusieurs de Nos lettres et

allocutions, Nous avons manifesté Notre volonté. Nos actions, en